
DODATEK C. 2 KE SMLOUVE O DILO
č. 532/OIRM/2021

(Uzavření smlouvy bylo schváleno RM dne 31.05.2021, usn. č. 554/2021
uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 29.11.2021, usn. č. 1115/2021
uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno RM dne 19.04.2022, usn. č. 0389/2022)

podle 512586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 02)

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: C200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.č- účtu: _
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: 1. SčV, a. 5.
sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

zastoupený: Ing. Bc. Robertem Morávkem, generálním a

technickým řediteiem, ve věcech smluvních a

technických, na základě plné moci ze dne 01.10.2020
IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793
bankovní spojení:
číslo účtu:

zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. B

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 09.06.2021 smlouvu o dílo na stavební práce akce „Příbram ul,
Milínská — úpravy vodohospodářských sítí“.
V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost provedení změn uvedených ve Změnovém
listu č. 2 (změny přípustné ve smyslu ust. 5 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění). Na základě uvedených změn oproti projektové dokumentacije uzavřen tento
dodatek ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Příbram ul. Milínská — úpravy vodohospodářských
sítí“, vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen „PD“) a
v rozsahu daném dle přílohy č. 1 (Položkový rozpočet stavby) ve znění dodatku č. 1, s modifikacemi

uvedenými ve Změnovém listě č. 2, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Příloha: Změnový list č. 2

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě podle projektové dokumentace s názvem

„Příbram ul. Milínská — úpravy vodohospodářských sítí" zpracované projekční kanceláří

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s„ se sídlem Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 — Smíchov, IČO
47116901 v 12/2020, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení podle přílohy č, 1 této

smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, s modifikacemi uvedenými v příloze tohoto dodatku. V případě

1 | 5 t a' a' n k a



\

rozporu mezi PD a položkovým rozpočtem je prioritní položkový rozpočet. Objednatel odpovídá vůči
zhotoviteli v plném rozsahu za správnost a úplnost příslušné PD. To nezbavuje zhotovitele povinností
uvedených v 5 2594 OZ.

Článek |v. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:
4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, \

dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena celkem 24 664 024,04 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystaveni daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje
jako osoba povinná k dani.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohiašují, že dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z védoméjimi udaných nepravdivých
údajů.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a Účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Příloha č.1 dodatku: Změnový list č. 2

Plná moc generálního & technického ředitele 1. SčV, a. s.

Příbrami dne: <; .» =

za objednatele: za zhotovitele:

ěsto P" ram . , . .
Mgr. J Konvalinka Ing. Bc. obert Morávek
staroš/ta generální technický ředitel

\\

- 2 | S t F á „ k a



?>“ *H&M/MW

Příbram ul .Ui/insÁu' upnnp \'!Iduh!Is/)udiiř_\“Á_Ř*/lSÍIÍ OZE

], Změnov " iist č.2 OZNÁMENÍ o ZMĚNEM

Město Příbram Datum; 4. dubna 2022
Tyršova 108

26101 Příbram

Způsob odeslání! Poštou E-maiiem Faxem Osobně
datum: 4.4.2022

Příbram, ul. Milínská — úpravy vodohospodářských sítí

„ Úprava položek VV dle skutečně provedených prací — Opravy povrchů Dlouhá ulice —

zpomalovací práh, parkovací stání, chodníky

Odkazy na specifikaci: Soupis vedlejších a ostatních nákladů — VRN
(\ýkaz výměr) 02 — 10 01 — Stoka A, Stoka B

- D 5.1 Povrchy — odstranění
- D 5.2 Povrchy— zřízení
— D 9 Ostatní konstrukce a práce
— D 997 Přesun sutě
- D 998 Přesun hmot '

na \a'rkresy:_
narozpočtové podklady:
"a “inou část smlouv_

POPIS ZMENY:
Během stavebních prací bylo na základě žádosti investora rozšířena výměra rekonstruovaných povrchů
komunikací včetně, obrub a chodníků.
Změna zahrnuje úpravy výkazu výměr na zákiadě skutečně provedených prací :
. Rekonstrukce zpomalovacího prahu
- Rekonstrukce chodníku u bywvek
. Rekonstrukce parkovacího stání
. Rekonstrukce chodníku v zeleném pásu |. Rekonstrukce na . 'ení chodníku k VŠ evro sk 'ch a rc _ionálm'ch studií

** ** *! ** ** **

“dnu

.-

zhomvitele vyšší moc “iné okolnosti
mg/ménčpláce MM, MMII!

provozovatele
není ve výkazu výměr

Oznámení vydává:
ZHOTOVITEL

_
Vyjádření autorského dozoru:

Potvrzením yněuy (dále je “PZ"), které je podkladem pro uplatnění úlmub' vůči objednateli vpřípadě realizace
zhotovitelem. ' v _? _ _? _7 ,
“ nehodící sc škrmčlc. hodící se pndlrhnčtc

*



„v

&*

ZMENOVY UST c.2
Slavba: Příbram, ul. Milínská A úpravy vodohospodářským sm

Obgednalel město Přlbram

Zhoiovntelv 1.5čV, a.s.

Dle 5 222 Zákon: č. 134/2016 Sb. odstavec 4 \

Soupis vudlejšlch : ostatních nákladů

Vedlejší rozpočtové náklady

01220300_r Zafizenl staveniště - dle technicke zprávy kap 111 ] kpl 24 000.00 24 000.00
O1220302_r Vytyčení inženýrských sm - dle technické Zpiavy kap. 1.2 kpl 1,00000 ' 13 000.00 13 000.00
01220303_1 Provizorní dopravní značení - dle technické zprávy kap 1.3 kp! 1.00000 ' 50 156,00 50 156.00
01220304_r Geodelidcé práce . dle technické zprávy kap. 1.4 kp! 10 000.00 10 000,00
01220306_r Průzkumné práce » dle techniuké zprávy kap. 1.5 1,00000 & 000,00 5 000.00
01220308_r ?gmorm

pfuezdové komunikace k objektum a iadum - dle lechmcke zprávy kap
kpl 1.00000 32 000.00 32 000.00

D1220321_r Zkoušky hulniielnosli - dle technické zprávy kap. 1.15 kpl 13 00000 13 000.00
IO 01 - Sloka A. Sloka B

D 5.1 Povrchy - odstraněni

113202111 Vylmánl obrub krajnlkl'l obrubnlků stojatých m 10850000 85.80 9 309,30
Rozebránl dlažeb ph prokopech vozovek : drobných kostek s iožern : kameniva113106361
strojně pldn15 m2 12,00000 42.90 514,80

113107182 Odsirančm' podkladu tivičneho ll přes 50 do 100 mm strojně p1 přes 50 do 200 m2 m2 162.50000 65.30 10 611.25

Odstranění podkladu : kameniva drceného 11 přes 300 do 400 mm při překopech113107424
stmíné pl do 15 m2 1590000 208,00

113154112 Frézování Zivičného krytu 1140 mm pruh s 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase „ 157,00000 29 920.00

113204111 Vyuhénl obrub záhonových “ 21200000 47.40 10 040,00
D 51 Povrchy - zf1zan1

564762111 Podklad : vibrovaného šlňrku VS 11 200 mm m2 15.00000 202.00 3 030,00
516111323 Asfaltový kobemc mastixovy' SMA1 1140 mm 5 přes 3 m m2 18100000 207.55 38 830,55

577161124 :;gsvy
beton vrstva lužní ACL 16 (ABH) tl 70mm š do 3 m : nemodiůkuvaného

m2 37750000 30240., 11 32753

91786211 1
Osazem snmčnlho obrubnlku balonovém stojatého ; beefu opěrou do lože : betonu

24,00000 7 008.00prostého

181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářeznh se zhumemm “ 15250000 29.50 4 193.75
564930412 Podklad : asfaltového recyHálu plochy do 100 m2 11 100 mm a 7.50000 108.00 010.00
572141111 Vyravnánl povrchu dosavadních krytů asfallovým betonem ACO (AB) (I přes 20 do

27390000 30100 82 44va40 mm

573111112 Posm'k zivicný innnracni s pcsypem : asfaltu množstvl 1 kglmz m2 15,00000mm
573211107 Postřik živičný spojovací : asfaltu v množství 0,30 kglm2 „ 21100000mm
577133111 :.ss'faaůlgvy

beion vrstva obrusna ACO 8(ABJ)1|40 mm s do 3 m z nemodmkovanéhn
m2 300_00000 234.00 85 200,00

591211111 Kladení dlažby : kostek drobných : kamene do lože z kamenfva 1éženeho !| 50 mm m2 12,00000m 7 452.00

59217031 iobrubnlk betonuvý silniční 100011150x250mm m 2196000mm
599331111 1Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 200000 2 150,00 4 300.00

915131112 I:::,digrovne
dopravnl znakem prechody pro chodce_š1pky„ symboly retroreflexm b1la

m2 1800000 ,! 112,00 2 016.00

916231212 ,Osazem
chodnllového obrubnlku belonového stojatého bez bočm opěry do lože :

im 106.00000I 155.00 19 610,00betonu prostého
„ 1

916241213 !Osazem' cbvubníku kamenného stnjaxého s boční opěrou dc lože : betonu prostého Ím i 83.50000
Í
248,00 20 708,00

919112222 ŠŠŠM
spár DID vytvoření komurky š 15 mm 11125 mm pro těsnící zálwku v žlvmném

I m (1 4950000 : 71,70
|

3 556.32

919122121 JTésnénl spat zálivkou za tepla pro kamínky š 15 mm 11125 mm s lesniclm problem 1m ] 49,60000 ! 66.30 3 268,48

919735112 ;Rezani stávajícího živ1čneho krytu hl pres 50 do 100 mm ! m : 4950000 92.40 4 58304

979021113 \Očišléní vybouraných obrubníků a krajnikú silmčnich pň překopech onženýrských sní;
m ( 84.50000 ?

62.00 5 239,00

:otišlěni dlažebních kostek drobných s původním sparováním kamenivem těženym „* 1 12 J '
979071021 *při překopeoh inženýrský ! m2 1 „00000 49'70 59540



59217001 'ourubnik betonový zahradní 1000x50x250mm přírodní 4 kus * 109.75000f 11100 ,3 1218336
'

„WWW . .D 9 Ostatní konstrukce a práce
lMobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 2,2 m pro zabezpečení * V '119003223
výkopu zřízení ] m

;
35000000 72,00 25 200,00

ŠMabilní plotová zábrana : profilovaným plechem výšky dn 2,2 m pm zabezpečení
!

\119003224
výkopu odstranění m 350.00000 46,00 16100110

D 997 Přesun sutě

979086112 Nakládání suti a vyboumných hmol
1 I | 59.84000 ! 80,00 4 787,20

997002511 Vodomv'ne přemístění suti a vybourany'ch hmc! bez naložení ale se složením &
J , ' 5954000 102.00 6 103 68urovnámm do 1 km

'
997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti : vyhouvaných hmat 1 47812000 11,70 mPoplatek za ulozeni stavebního odpadu na mcyklačnl skládce (skládkovné) z

]
997221861

prostého betonu ". kódem 1701 01
.

( 5,88000 280.00 1 645,40
Poplatek a uložení slavebnlho odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy997221873
: kamen! zatříděnéno do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 ! 930000 ““na 60450
Poplatek za uložení stavebnlho odpadu na recyklační skládce (skládkwné)997221875 asfanovéha bez obsahu dehtu zalřideneho do Kalalogu odpadů pod kódem 17 03 26.71000 2 938.1002

D 991 Přesun sutě
998225111 [ Presun hmot, pozemnl komunikace, kryl živičny' " 12145044 7659,77995225193 1 Přesun hmat, kumunikace Zivičné, příplatek do 3 km " 12145044 19,20 2 447.05

manopráce celkom ---_
m_-"mit 15% 298%MR" „: m ___-

Cena stavby bez DPH ___—

1
1
1

L *



*!

171%an „] .UJIÍNJÁU * ufnmj' vadahr/swudá/".s/\_\"('h _wí N02 3

Vyjádření technického dozoru:
Položky odpnvídají skumčnč provedeným doda'\ kám a pracím. Pro ncenční byly použilyjednoikové ceny za smluvního

výkazu výměr. U položek. které smlouva neobsahuje, by : n u " -. - " * - - - ' - > -" * — - — \
v době provedení změn).

Ing. Václav Barvíř,ě/QŠV, a.s„
Přílohy: Bez říloh

Navrhovaná změnu ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení díla:
+ 618 636,02 Kč bez DPH 0 Kalendářních dnů

na zhmuvuzle (mzilkn'podpis) za (ihladnalt'le (mílkw podpisy

Damm;

-

Datum:

-

J



)

f'u'L-rmn, „: Uu'im/ui „,wm v.„/„/.„.\,fu.1<;r.\A.x11 „„ PZ

[

o

/ Změnou" lis! č. ?. POTVRZENÍ ZMENY Císlo PZ: 2

Zhotovitel: LSČV, a.s., Ke Kablu 971, 10000 Praha 10

PZ vystavil: LSČV. a.s. Datum: 11. dubna 2022

PZ navazuje na NOZ č„2 Zpracování úpravy RD před realizací : ANO : &

Způsob odeslání" Poštou E-maílem faxem Osobně

předání/damm: 1 1 4 2022

Podepsaní zmocněnci (oprávněni zástupci) potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo rum změnu

rozsahu díla :

Příbram, ul. Milínská — úpravy vodohospodářských sítí

Uprava položek VV dle skutečně provedených prací

Opravy povrchů Dlouhá ulice — zpomalovací práh, parkovací stání, chodníky

Palvrrení změn)- podvpmné uprúvněným :áyrupcem uhjednalele je současně uly'ednánim :mém' oproti zadávací

dokumentaci v souladu : uslunovenim SOD

Počet uh— 'cn'ch listů Socciňkaci: 0 Počet n-oři'en'ch \ 'kresů: 0 _
Změna sjednané ceny díla bez DPH : Změna sjednané lhůty dokončení díla :

+ 618 636,02 Kč 0 kalendářních dnů

Nově sjednaná cena díla bez DPH : Nově Sjednaná lhůta dokončení díla:

24 664 024,04 Kč ------

Důvod ke změně: Záměr změna RD

(\'iceprácť) objednatele RD neobsahuje podnět vyšším jiné okolnosti

převezmwle změna výkazu výměr ZD zhotovitele

Veškeré práce budou splňoval podmínky smlutn') o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni CD do jaknsli materiálů.

provedení amd. lak lak ožadu'e nebo u-ředukládá Dokumentace zakázk to celé dílu.

Podpxs oprávněného zástupce zhotovitele Podpis oprávněného míslupcc objednařelm

Daluml ' V z,... _ , _ , _ DBEHÁ_M__MW„477_m A

6'



Pověření generálního ředitele

/ Představenstvo společnosti 1.SčV, a.s„

(
IČO: 475 49 793, se sídlem Praha 10, Ke Kabiu 971, PSČ 100 00, zapsané vobchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10383,

ve složení lng. Martin Bernard, předseda představenstva, Ing. Ondřej Beneš, čten představenstva, a

Ing. Ivan Eis, člen představenstva,

pověřuje Ing. Bc. Rubena Morávka, generálního ředitele společnosti 1.SčV, a.s. (dále jen

„společnost"), aby jménem společnosti 1.SčV, a.s. jako její generální ředitel jednal & ji samostatně

zastupovai v následujícím rozsahu:

1) Příprava podkladů pro jednání představenstva,

2) Předkládání důležitých otázek představenstvu k posouzení či rozhodnutí,

3) Vykonávání usnesení představenstva,

4) Disponování a hospodaření s fondy společnosti mimo rezervního fondu,

5) Zřizování a rušení organizačních jednotek spoiečnosti, pokud z organizačního řádu nevyplývá

něco jiného,

6) Zastupování společnosti vůči veřejnosti, sděiovacím prostředkům a obchodním partnerům,

7) Zastupování společností vůči státním orgánům, orgánům místm' správy a soudům, podávání

veškerých potřebných žádostí, návrhů, opravných prostředků s výjimkou vzdání se práva na

podání opravných prostředků v řízeních, v nichž bylo rozhodnuto v neprospěch společnosti, a

vzdání se nároků společnosti,

8) Zajišťování přijímání a odesílánípísemností společnosti,

9) Zajišťování vedení účetnictví a provádění účemích operací, podávání daňových přiznání,

vedení statistických výkazů,

10) Disponování s bankovm'mi účty společností v rozsahu vyplývajícím zpodpisového vzoru u

příslušné banky,

11) Vykonávání práva a povinností zaměstnavatele (zejména přijímání a propouštění

zaměstnanců svýjirnkou jmenování a odvolání vedoucích zaměstnanců), provádění změn a

doplňků pracovního a organizačního řádu společností, jednání sudborovými organizacemi,

rozhodování o organizačních změnách spoiečnosti,

12) Zastupování společnosti, jednáníjejím jménem a na její účet a podepisování za společnost při

přihlašování vozidel společnosti a zplnomocňování třetích osob k tomuto úkonu,

13) Zastupování společncsti jako uchazeče/dodavatele v rámci veřejných zakázek, koncesních

řízení, veřejných soutěží a jiných výběrových řízení (dále jen „výběrová řízení"), a to včetně

podání žádostí o účast a vlastní nabídky, podpisu krycího listu a všech dalších dokumentů, u

kterých zadavatel výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněnými jednat jménem

uchazeče/dodavatele, jako součástí nabídky společností; účast na všech jednáních, otevírání

obálek s nabídkami a dalších úkonech organizovaných zadavatelem, předkládání

dodatečných dotazů a požadování odpovědi a vysvětlení od zadavatele výběrového řízení



(

Generálm ředad Je na základě rohem pověření oprávněn uzavírat veškeré smiouvy Lýkahcí se

předmětu podmkánl spočečnosm a souvisepcí s nšm, s výgwmkou smluv:

\

a) (] nabývání a zmovám' acmowtosgí včetně zatěžování nemovitostw' právy třetích osob,

b) o nabývám' & zcuzování účastí na jiných spoďečnostech včetně upisování, nákupu a prodala

akcií a jiných cenných papírů,

c) o Sjednání, čí poskytnutí půjčky nad 10.000 ooo,»4<č,

d) o sjednání úvěru ve p'ogpěch spo\ečnosti.

e) darovaco'ch, kde spoiečnost bude figurovat na Straně dárce a hodnota daru bude vvšší než

50.000,—-KČ„

Ve věcech výstavně svěřených tímto pověřením „ie generální ředitel oprávněn jak kjednání, tak i

k podepisováníjménem spoiečností. Generéiní ředitet společnosti se podepisuje za společnost tak, že

k razítku společnosti nebo její vytištěné obchcdní firmě připojť svůj podpis a uvede. vjaké funkci

jedná.

Toto pověřeni nabývá platnosti a účinnosn dne 1. 10. 2020.

v Praze dne 21.9. 2020

mg. Martin Bernard lng. ivan E15

předseda představenstva den představenstva

l. SČV, a.s.

Pověření představenstva přijímá

Ing. Bc, Robert Mo '\(ek

generální ředitel
\

Dvěfovau doložka pro legažízeci __ Fořt: ?Nm—OOWOŽH
Dcdže avérovací mm posty; Kíoa—enyl
ťiagim'ucně podaisai: šerm Barnard

Baur: : dalo narnzevu':

eczesa „W-_

%.“
a r'

vši—ilcž
duki IMOŽHCH ' ““ C " “ *=

Marin; : m ELM“ 71320 _ _ _
Prcwázkxzue „'Třňťn: 02051st



,

/ OVEROVACI DOLOZKA PRO LEGALIZAEI
, Pocus ověřovacn kruhy Ověřovatelské kanceláře Příbram

Hospodářské komory Ceské republiky po? c legahzace 2113392510100
wastnamčně po |

. Ing. Nan Els. ůPřibram, okr. Příbram

adresa musla [Naleho b u
občanský průkazů
dvuh a cisla dokladu na zák<adé kterém by4y :;wétěny Legaw-zacn provedua.
nscbní údaje uvedene v této ovéřuvacw uoloíce Lenka '

V Příbrami dne 25.09.2020 POČCYS.



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické po
pořadovým číslem 13245312648317-201002125627, skládající se z 3 listů, se doslovně shod
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného pwku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA KUCHAŘOVÁ

Vystavil: Hospodářská komora České republiky v
Pracoviště: Czech POINT Hospodářské komory CR
Příbram 1 dne 02.10.2020

I .i 1-
132453126-18317-201002125627

%

\


